南交〔2019〕55号

南安市交通运输局关于转拨             2019年度第一批农村公路水毁修复项目     泉州市级补助资金的通知

罗东镇、金淘镇人民政府：
根据《泉州市交通运输局关于下达2019年度第一批农村公路水毁修复项目市级补助资金的通知》（泉交规〔2019〕21号）文件精神，现将2019年度第一批农村公路水毁修复项目市级补助资金13万元（具体项目及补助金额见附件）拨付给你们，请你们及时将资金转拨建设单位，并加强资金管理，确保专款专用。
附件：2019年度第一批农村公路水毁修复项目市级补助资金明细表
                             南安市交通运输局
                        2019年6月17日
(此件主动公开）
附件
	序号
	属地
	乡镇
	项目名称
	建设规模（km）
	总投资（万元）
	补助金额（万元）
	备注

	1
	南安市
	罗东镇
	振兴村至半岭公路
	0.5
	17.5
	8

	2
	南安市
	金淘镇
	钱山村至家禾角落公路
	3
	30
	5

	小计

	13

2019年度第一批农村公路水毁修复项目市级补助资金明细表

	 南安市交通运输局办公室                 2019年6月17日印发